

รายการประมาณราคาทางโครงสร้างสถาปัตย์ 2

สถานที่ก่อสร้าง ทางศาลัดซิดดิก อศรีอุทัย อ.อุทัยใหม่ อ.เมือง อ.อุทัยใหม่

กำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่ 4 เดือนกันยายน พ.ศ. 2555

กำหนดราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งสงขลามาเมืองอุทัยธานีที่ 274/2554 ลงวันที่ 4 กันยายน พ.ศ. 2555

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
3.11	10 mm ²	40	ม.	50.00	2,000.00	10.00	400.00	2,400.00	
3.12	25 mm ²	140	ม.	140.00	19,600.00	22.00	3,080.00	22,680.00	
3.13	95 mm ²	200	ม.	410.00	82,000.00	32.00	6,400.00	88,400.00	
	VCT				-		-	-	
3.14	2/C - 1.5 mm ²	100	ม.	35.00	3,500.00	6.00	600.00	4,100.00	
	NYF				-		-	-	
3.15	2/C 2x6 mm ²	2,000	ม.	110.00	220,000.00	12.00	24,000.00	244,000.00	
3.16	ACCESSORIES	1	กวม	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00	
	RACE WAY				-		-	-	
	EMT				-		-	-	
3.17	ขนาด ศก. 1/2"	680	ม.	26.00	17,680.00	12.00	8,160.00	25,840.00	
3.18	ขนาด ศก. 3/4"	740	ม.	38.00	28,120.00	14.00	10,360.00	38,480.00	
	IMC				-		-	-	
3.19	ขนาด ศก. 1"	20	ม.	85.00	1,700.00	24.00	480.00	2,180.00	
3.20	ขนาด ศก. 2"	22	ม.	180.00	3,960.00	30.00	660.00	4,620.00	

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายวิโรจน์ รุ่งศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(พงษ์ไทย อมอช)

นายช่างโยธา 5

ลงชื่อกรรมการ

(นายประสิทธิ์ ตงข)

วิศวกรโยธา 4

รายการประมาณราคาทางโครงสร้างตาดตตทศบด 2

สถานที่ก่อสร้าง ข้างตาดจลจล ๑.ศรีอุทัย ๑.ศรีอุทัยใหม่ ๑.เมือง จ.อุทัยใหม่

กำหนดราคาทาง ๑.เดือนที่ 4 เดือนกันยายน พ.ศ. 2555

กำหนดราคาทางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาทาง ตามคำสั่งทศบดเมื่ออุทัยวันที่ 274/2554 ลงวันที่ 4 กันยายน พ.ศ. 2555

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	HDPE				-		-		
3.20	ขนาด ศก. 1/4"	2,000	ม.	28.00	56,000.00	30.00	60,000.00	116,000.00	
3.21	ACCESSORIES	1	งาน	20,000.00	20,000.00	10,000.00	10,000.00	30,000.00	
	LIGHTING SYSTEM				-		-		
3.22	- โคม FL 2x19 W Aluminium Reflector หลอด LED ขนาด 19 w	27.00	ชุด	4,900.00	132,300.00	500.00	13,500.00	145,800.00	
3.23	- โคม HIGH BAY หลอด LED ขนาด 120 w พร้อมอุปกรณ์ยึด	21.00	ชุด	18,000.00	378,000.00	500.00	10,500.00	388,500.00	
รวมไฟฟ้ากำลัง-สื่อสาร (ส่วนอาคารสำนักงาน)					1,092,440.00		162,480.00	1,254,920.00	

ลงชื่อ


 ปรึกษาดำเนินการ

(นายวิโรจน์ รูปศิริ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

 กรรมการ

(พงษ์ไทย อวยอาษา)
 นายช่างโยธา 5

ลงชื่อ

 กรรมการ

(นายประสิทธิ์ สุขบ)
 วิศวกรโยธา 4

รายการประมาณราคากลางโครงการก่อสร้างตลาดเทศบาล 2

สถานที่ก่อสร้าง ช้างตวัดขวิด อ.ศรีอุทัย จ.อุทัยใหม่ อ.เมือง จ.อุทัยใหม่

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เดือนกันยายน พ.ศ. 2555

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองอุทัยธานีที่ 274/2554 ลงวันที่ 4 กันยายน พ.ศ. 2555

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	
4	งานระบบสุขาภิบาล							
4.1	ระบบน้ำประปา ท่อพีวีซี ชั้น 8.5							
4.2	4"	72.00	ม.	145.00	10,440.00	100.00	7,200.00	17,640.00
4.3	2"	175.00	ม.	43.00	7,525.00	20.00	3,500.00	11,025.00
4.4	อุปกรณ์ท่อ	8.00	ชุด	15,000.00	120,000.00	450.00	3,600.00	123,600.00
4.5	ประสานท่อแยกประปา 2"	69.00	พม่า	78.00	5,382.00	350.00	24,150.00	29,532.00
27	น้ำยาหล่อลื่นแอมวอล ขนาด 2,000 กรัม	2.00	กระป๋อง	580.00	1,160.00	-	-	1,160.00
4.6	ระบบระบายน้ำฝน และระบบระบายน้ำรออาคาร พร้อม	52.00	ม.	3,000.00	156,000.00	-	-	156,000.00
4.7	ท่อ PVC 4"	80.00	ม.	170.00	13,600.00	-	-	13,600.00
4.8	ระบบระบายน้ำฝน และระบบระบายน้ำรอทางเดิน	174.00	ม.	900.00	156,600.00	-	-	156,600.00
4.9	ท่อ PVC 4" พร้อมอุปกรณ์ยึด	210.00	ม.	170.00	35,700.00	-	-	35,700.00
4.12	ฝ้าระบระบายน้ำ FRP Vinyl / ISO ขนาด 38x38 หน้า 25 มม. กว้าง 0.30 ม.	490.00	เมตร	1,800.00	882,000.00	50.00	24,500.00	906,500.00
4.13	งานเย็บท่อสำเร็จรูป พร้อมค่าต่อปลายท่อ	28.00	บ่อ	7,500.00	210,000.00	1,500.00	42,000.00	252,000.00
4.14	งานฝ้าเหล็กหล่อ แบบบานพับ ขนาด 0.85 x 0.95 ม. หน้า 7 มม.	28.00	ฝ้า	12,950.00	362,600.00	2,500.00	70,000.00	432,600.00

ลงชื่อ


 (นายวีรพงษ์ รุ่งศิริ)
 ผู้อำนวยการโครงการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

 (นายไทย อมตยา)
 วิศวกรโยธา 5

นายช่างโยธา 5

ลงชื่อ

 (นายประคัมภ์ ศงขย)
 วิศวกรโยธา 4

วิศวกรโยธา 4

รายการประเมินราคาากลางโครงการสร้างศาลากลางเทศบาล 2

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดจันทบุรี อ.ศรีอภัย อ.เมือง จ.จันทบุรี

กำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่ 4 เดือนกันยายน พ.ศ. 2555

กำหนดราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองจันทบุรีที่ 2742554 ลงวันที่ 4 กันยายน พ.ศ. 2555

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	
	หมวดงานวางท่อระบายน้ำ 0.50 ม.							
4.15	ท่อจะถนนเชื่อมท่อระบายน้ำ	2.00	จุด	10,000.00	20,000.00	40,000.00	80,000.00	100,000.00
4.16	ดินซุดและถมดิน	868.00	ลบ.ม.	-	-	63.00	54,684.00	54,684.00
4.17	ท่อ ด.ส.ล. ขนาด ๓๐. 0.6 เมตร (นอกชั้น 3)	250.00	ท่อ ๓	934.58	233,645.00	280.00	70,000.00	303,645.00
4.18	คอนกรีตหยบ 1:3:5:	10.00	ลบ.ม.	1,691.00	16,910.00	204.00	2,040.00	18,950.00
4.19	ทรายหยบ	28.00	ลบ.ม.	327.00	9,156.00	63.00	1,764.00	10,920.00
4.20	ซีเมนต์	50.00	ตร.ม.	167.00	8,350.00	103.00	5,150.00	13,500.00
4.21	ท่อ PVC เจริ่ง ชนิดธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่าศูนย์กลาง 6"	46.00	ท่อ ๓	1,230.00	56,580.00	408.00	18,768.00	75,348.00
4.21	ท่อต่อท่อ PVC สามทาง 90 องศา เส้นผ่าศูนย์กลาง 6"	15.00	ตัว	235.00	3,525.00	-	-	3,525.00
4.21	ท่อต่อท่อ PVC 90 องศา เส้นผ่าศูนย์กลาง 6"	58.00	ตัว	300.00	17,400.00	-	-	17,400.00
4.21	ท่อ PVC เจริ่ง ชนิดธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่าศูนย์กลาง 3"	45.00	ท่อ ๓	369.00	16,605.00	30.00	1,350.00	17,955.00
4.21	ท่อต่อท่อ PVC 90 องศา เส้นผ่าศูนย์กลาง 3"	72.00	ตัว	40.00	2,880.00	-	-	2,880.00
4.22	ระบบป้องกันอัคคีภัย	2.00	จุด	20,000.00	40,000.00	3,000.00	6,000.00	46,000.00
4.23	ติดตั้งเพลิงเคมีแบบมือถือ				-		-	-
4.24	- ชนิดเคมีผง CLASS A,B,C ขนาด 15 ปอนด์	4.00	SET	2,130.00	8,520.00	200.00	800.00	9,320.00
	รวมราคางานระบบสุขาภิบาล				2,394,578.00		415,506.00	

ลงชื่อ

 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

 กรรมการ

ลงชื่อ

 กรรมการ

(นายวิโรจน์ รูปดี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(พงษ์ไทย อมธาย)
 นายช่างโยธา 5

(นายประสิทธิ์ ธรรม)
 วิศวกรโยธา 4